



זוהר חלק א' פרשת וישב - דף ק"צ

השטן מפתה את האנשים בכל יום כדי להורישם גהינם

"וַיְהִי כַּדְבָּרָה אֶל יוֹסֵף יוֹם וָיוֹם". אמר רבי אבא, יצה"ר הוא ההולך ומפתה לאנשים, בשביל לעקש דרכיהם ולהתדבק בהם, בכל יום ויום ובכל שעה ושעה מתעה לאדם מדרך האמת, כדי להדיחו מדרך החיים ולהמשיכו לגיהנם, אשרי לזה השומר דרכיו ומסילותיו בשביל שלא יתדבק בו, זהו שכתוב: "וַיְהִי כַּדְבָּרָה אֶל יוֹסֵף יוֹם וָיוֹם וְלֹא שָׁמַע אֵלָיו", במה שהיתה אומרת לו כל יום, שהרי רוח הטומאה יצר הרע הוא מפתה לו לאדם בכל יום, לשכב אצלה תוך הגיהנם ולהיות נידון שם. בא וראה, כאשר האדם מתדבק בצד הטומאה, נמשך אחריה ונטמא עמה בעולם הזה, ונטמא עמה בעולם אחר, בא וראה, זה צד הטומאה מנוול הוא לכלוך הוא, ככתוב (ישעיהו ל'): "צֵא תֹאמַר לוֹ", צואה ממש, ובו נידון מי שמסיר דרכו מן התורה, ובו נידונו אותן רשעי העולם שאין להם אמונה בהקדוש ברוך הוא, מה כתוב: "וַיְהִי כִּהְיוֹם הַזֶּה וַיָּבֵא הַבַּיְתָה לַעֲשׂוֹת מְלֶאכֶתוֹ וַאֲיֵן אִישׁ מֵאֲנָשֵׁי הַבַּיִת שֵׁם בְּבִית", "וַיְהִי כִּהְיוֹם הַזֶּה", יום שהיצר הרע שולט בעולם ויורד להסטין לאנשים, אימתי, יום שבא האדם להשיב בתשובה על חטאיו, או להשתדל בתורה ולעשות מצות התורה, ואז באותו הזמן יורד היצר הרע בשביל להסטין לבני העולם. "וַיָּבֵא הַבַּיְתָה לַעֲשׂוֹת מְלֶאכֶתוֹ", בשביל לעסוק בתורה ולעשות ולקיים מצות התורה, שזהו מלאכת האדם בזה העולם, וכיון שמלאכת האדם בזה העולם היא עבודת הקדוש ברוך הוא, צריך האדם להיות גיבור כארי בכל הענינים, כדי שלא ישלוט עליו צד הטומאה ולא יוכל לפתות אותו, מה כתוב, "וַאֲיֵן אִישׁ", אין איש שיוכל לעמוד נגד היצר הרע להתגר בו מלחמה כראוי. מה דרכו של היצר הרע, כיון שרואה שאין איש עומד כנגדו להתגר בו מלחמה, מיד "וַתִּתְּפֹשֶׁהוּ בְּבִגְדוֹ לֵאמֹר שְׂכָבָה עִמִּי", "וַתִּתְּפֹשֶׁהוּ בְּבִגְדוֹ", לפי שכאשר שולט היצר הרע על האדם מיפה אותו ומקשט לו בגדיו ומסלסל בשערו, זה שכתוב: "וַתִּתְּפֹשֶׁהוּ בְּבִגְדוֹ לֵאמֹר שְׂכָבָה עִמִּי", התחבר עמי, מי שהוא זכאי מתגבר כנגדו להתגר בו מלחמה, מה כתוב: "וַיַּעֲזֹב בְּגָדוֹ בְּיָדָהּ וַיָּנֹס וַיֵּצֵא הַחוּצָה", יעזבונו ויתגברו כנגדו ויברח ממנו, כדי שינצל ממנו ולא ימשול עליו.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קצ"א עמוד ב'

הקדוש ברוך הוא מגלגל כמה גלגולים כדי להרים את ראש הצדיקים

"וַיְהִי אַחֲרֵי הַדְּבָרִים הָאֵלֶּה חָטְאוּ מִשְׁקָה מְלֶךְ מִצְרַיִם וְגו'". אמר רבי יצחק, בא וראה, לגלגל הקדוש ברוך הוא גלגולים בעולם בשביל להרים ראש הצדיקים, שהרי בשביל שישא יוסף ראשו בעולם על שנמצא צדיק לפניו, הרגיש לאדון על עבדיו, כמו שכתוב:

"חָטְאוּ מִשְׁקָה מְלֶךְ מִצְרַיִם וְהֶאֱפָה לְאֲדֹנֵיהֶם לְמֶלֶךְ מִצְרַיִם", והכל בשביל להרים ראש יוסף הצדיק. ובא וראה, שעל ידי חלום נדחה מעם אחיו, ועל ידי חלום נתגדל על אחיו ונתגדל על כל העולם.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קצ"א עמוד ב'

החלומות הולכים אחר הפה

"וַיַּחְלְמוּ חֲלוֹם שְׁנֵיהֶם וְגו'". בא וראה, שהרי אמרו שכל החלומות הולכים אחר הפה, יוסף כאשר פתר להם החלום, מפני מה פתר לזה פתרון טוב, ולזה פתרון רע, אלא שאלה החלומות על יוסף היו, ולפי שהבין הדבר על עקרו והשורש שלו, לפיכך פתר להם החלום כמו שנצרך, לכל אחד ואחד פתר להם פתרון להשיב הדבר על מקומו, מה כתוב: "וַיֹּאמֶר אֲלֵהֶם יוֹסֵף הֲלוֹא לְאֱלֹהִים פְּתֻרָיִם סִפְרוּ נָא לִי", מה הטעם, לפי שכך נצרך לו לפותר חלום למסור הפתרון להקדוש ברוך הוא, לפי ששם הוא קיום הכל ובו קיים הפתרון. בא וראה, הרי אמרו שמדרגת החלום למטה היא, והיא מדרגה השישית, לפי שהרי מהמקום שהנבואה שורה עד מדרגה זו של חלום שש מדרגות הן, ועולה הפתרון ממדרגת החלום למדרגה אחרת, חלום הוא מדרגה שלמטה והפתרון קים עליהם, פתרון קים בדבור, ועל כן בדיבור קים הענין^[א] שכתוב: "הֲלוֹא לְאֱלֹהִים פְּתֻרָיִם", הלא לאלהים ודאי.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קצ"ב עמוד א'

המתבונן בדרכי רבו יכול להוסיף בחכמה ההיא

"וַיִּסְפָּר שֵׁר הַמִּשְׁקִים אֶת חֲלֹמוֹ לְיוֹסֵף וְגו'". אמר רבי אלעזר, בא וראה, כל מי שמסתכל במה שלומד מרבו ורואה אותו, יכול באותה החכמה להתווסף יותר ברוח ההוא. בא וראה, שהרי יוסף בכל מה שהיה עושה היה רואה ברוח חכמה לצורה ההיא של אביו, ובה היה מסתכל, ולפיכך עלה בידו הדבר כהוגן, ונתווסף לו רוח אחר בהארה עליונה יותר, בשעה שאמר לו רשע ההוא והנה גפן לפני נזדעזע יוסף, שלא היה ידוע על מה מוסב הדבר, כיון שאמר ובגפן שלשה שריגים, מיד נתעורר רוחו ונתווסף בהארה והסתכל בצורת אביו, אז האיר בו רוחו והבין הדבר, מה כתוב: "וּבִגְפָן שְׁלֹשָׁה שְׂרִיגִים", אמר יוסף זו ודאי בשורה של שמחה בשלימות היא, מפני מה, לפי שזה הגפן על כנסת ישראל נראה לו, ונתבשר יוסף בזה. "וּבִגְפָן שְׁלֹשָׁה שְׂרִיגִים", אלה הם שלש מדרגות העליונות מזה הגפן, כהנים לוויים וישראלים. "וְהָיָא כְּפִרְחַת עֲלֵתָהּ נֹצֵה", שהרי בעבורם תעלה כנסת ישראל ותתברך מאת מלך עליון. "הִבְשִׁילוּ אֲשֶׁכְּלֵתֶיהָ עֲנָבִים", אלו הם צדיקי העולם, שהם כענבים מבושלים כראוי. דבר אחר "הִבְשִׁילוּ אֲשֶׁכְּלֵתֶיהָ עֲנָבִים", זהו יין המשומר בענביו מששת ימי בראשית, עד כאן נתבשר יוסף בחלומו, מכאן ולהלאה החלום לבעל החלום הוא, לפי שיש חלומות לו ולאחרים. "וְאָקַח אֶת הָעֲנָבִים", זה היה לו לעצמו, למדנו כל מי שראה ענבים לבנים בחלום סימן יפה לו, שחורים לא, מה הטעם, לפי שזה סוד של שתי מדרגות הידיעות,

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קצ"ב עמוד א'

לא. השם אלהים מורה על מדת המלכות שהיא בחינת דיבור, ובכח הדיבור הזה תולה הפתרון.

שהן שחור ולבן^[ג] זה הוא טוב, וזה הוא לא טוב, וכל הענבים בסוד האמונה תולים^[ג] ועל כן נפרדים הם בהחכמה הן לטוב והן לרע, אלו נצרכים לרחמים, ואלה השגחת הרחמים^[ג], ועל כן יוסף הבין הדבר והסתכל בהעיקר, ופתר החלום על בוריו, ולפי שנתבשר בחלום הזה כראוי, פתר הפתרון לטוב ונתקיים כך.

זוהר חלק א' פרשת וישב - דף קצ"ב עמוד א'

בעת שאמר שר האופים את חלומי ליוסף נתוודע לו על גלות ישראל

"וַיֵּרָא שֵׁר הָאֹפִים כִּי טוֹב פָּתַר וַיֹּאמֶר אֶל יוֹסֵף אֲנִי בַחֲלוֹמֵי וְגו'". בא וראה, ארורים הם הרשעים שכל מעשיהם כולם הם לרע, וכל אותן הדברים שהם אומרים כולם להרע ולהיצר, כיון שפתח פיו באף, מיד נתירא יוסף, וידע שכל דבריו הם להרע ובשורה רעה בפיו, "וְהִנֵּה שְׁלֹשָׁה סִלֵי חֲרִי עַל רֵאשִׁי", אז ידע יוסף שנתבשר על חורבן בית המקדש, ושישראל ילכו בגלות מארץ הקדושה, ראה מה כתוב: "וּבִסָּל הֶעֱלִיֹן מִכָּל מֵאֲכָל פְּרֵעָה מְעֵשָׂה אֶפֶה וְהָעוֹף אָכַל אֹתָם מִן הַסֵּל מֵעַל רֵאשִׁי", אלה הם שאר האומות שיתאספו על ישראל ויהרגו אותם ויחרבו את ביתם, ויפזרו אותם לארבע צדדי העולם, והכל ראה יוסף וידע שהחלום ההוא על ישראל הוא, כשיהיו חוטאים לפני המלך, מיד פתר לו פתרון לרעה ונתקיים בו, ובא וראה, שתי מדרגות האלה שראה זה ושראה זה, זה ראה כאשר עולה ומושל מדרגה העליונה והלבנה מאירה^[ג] וזה ראה כאשר נחשכה ומושל עליה נחש הרע, ולפיכך הסתכל יוסף בחלום ההוא ופתר לו הפתרון להרע, ועל כן הכל בפתרון תולה, וזה ראו באלה שתי המדרגות כאשר זו שולטת וזו שולטת, אשרי חלקם של הצדיקים שהקדוש ברוך הוא רוצה בהם תמיד, לזכותם לעולם הבא, ולשמחם בשמחת הצדיקים העתידיים לשמוח בו בהקדוש ברוך הוא, שכתוב (תהלים ה'): "וַיִּשְׂמְחוּ כָּל חוֹסֵי בְךָ לְעוֹלָם יִרְנְנוּ וְתִסַּף עֲלֵינוּ וַיַּעֲלֵצוּ בְךָ אֱהָבֵי שְׁמֶךָ", ברוך ה' לעולם אמן ואמן.



זיו הזוהר

- לב. שחורים מורה על דין ולבנים מורה על חסד.
 לג. כל מיני ענבים מורים על מדת מלכות שנקראת אמונה.
 לד. השחורים נצרכים לרחמים, וגם הלבנים נצרכים להשגחת הרחמים כי הם גם כן יש להם איזה יניקה מן צד הדין כיון שכל מיני ענבים מורים על מדת המלכות שהיא בחינת דין.
 לה. פירוש. בזמן שמדת מלכות והשכינה הקדושה האירה בהארה העליונה.



מפעל הזוהר העולמי
רחל לייב 24/8 בית שמש
0548-436784 :טל



הזוהר זוהר
מכריז ואומר
הלומד והזור
מרויח וקוצר

מהפכת הזוהר העולמי יוצאת לדרך!

לומדים כרך א' מספר ראשון של "זוהר השבת" ונבחנו ומקבלים סט "זוהר השבת" מחלק לפרשיות השבוע, מיחד ל"שלחן שבת", עם דיסק של דרשות התעוררות על לימוד הזוהר הקדוש

במתנה ניצד?

מפעל הזוהר העולמי
בתי ים - גביראל
052-6077914
בתי ים - חזיר
052-3254036
חולון - יוסי
054-2214449
ראשון לציון
054-2214449
ים - ברוכים
02-625-5789



- 1 יש לשלוח פקס עם פרטים מלאים [שם, כתבת, וטלפון] למספר 153-3616-8526
- 2 אנחנו נשלח לך את המבחן. 3 בגמר המבחן תפקסס אותו לפקס הנ"ל,
- 4 בוחן מיחד משעם "מפעל הזוהר" יבדק את המבחן, ותקבל את המתנה. המצטיינים יזכו לפרסום בספרים.

לפרטים והזמנת מבחנים, טל: 0542-214-449

כל יהודי יכול לזכות בסט של זוהר השבת! בחנם!

כל רגע של לימוד הזוהר הקדוש יקר מאוד בעיני ה'.
כל רגע של לימוד, מציל את עם ישראל בפרטיות ובכלליות מגזרות קשות.
יהודי יקר, כמה פח ועצמה חבויים בך!
כל העולם תלוי בלימוד שלך, אל תרפה ידיה, הזמן קצר והמלאכה מרובה,
בוא והצטרף לקבוצה שתוליך את כל העולם לשלום,
בוא ושב בצלו של הרשב"י הקדוש.

היום

מתן שְׂכָרוֹ בְּצִדוֹ, הַרְשָׁב"י יוֹשֵׁב וְלוֹמֵד עִמוֹ

מפעל הזוהר העולמי "קול הרשב"י"

נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש - 0548436784

ערכת המגן הטובה ביותר, וביטול איום הטילים מעל עם ישראל

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי - הודעה משמחת לכלל ישראל

תורת הזוהר בלשון הקודש

שמעו ותחי נפשכם!

לימוד וסיום כל "הזוהר הקדוש" בשלוש שנים!!!

היום אם בקולו תשמעו, ובזוהר תקראו, קול הטילים לא תשמעו, את המשיח תראו. על ידי שילמדו זוהר הקדוש עם פירוש 24 שעות ביום יהיה שנה הזו שנת הגאולה

דקות בכל יום ולגמור את כל ספר הזוהר בשלש שנים. כל אב יכול להושיב את בניו מגיל שידועים לקרוא, וישמעו ויקראו כל יום 20 דקות יחד עם הדיסק, ובכך תוך שלש שנים יעשו סיום לכל הזוהר הקדוש, ויתקיים דברי הרשב"י ז"ע: אָמַר לָהֶם רַבִּי שְׁמַעוּן: כְּשֵׁיִהִי קְרוֹב לַיָּמֹת הַמְּוֹשִׁיחַ אֶפְלוּ נְעָרִים שְׁבָעוֹלָם עֲתִידִים לְמַצֵּא נִסְתָּרוֹת שֶׁל הַחֻקִּים וְלִדְעוֹת עַל יְדוֹ קָצִים וְחֻשְׁבוֹנוֹת, וּבְאוֹתוֹ הַזְּמַן יִתְגַּלֶּה לְכָל (זֶהר הַקְּדוֹשׁ פְּרָשַׁת וַיֵּרָא דָף ק"ח).

התכנית מתנהלת על ידי "מפעל הזוהר העולמי", מיסודו של כ"ק האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גרוס שליט"א בשיתוף עם המגיד שיעור הגה"צ רבי אריה ברדה שליט"א.

הדיסקים ניתן להשיג בעז"ה אצל מגיד השיעור הגה"צ רבי אריה ברדה שליט"א, טלפון: 054-4577956 וב"מפעל הזוהר העולמי".

כל השיעורים ניתן לשמוע גם בטלפון "קול הרשב"י" 0722-990055 ובטלפון "קול הזוהר": 0722-990044, וכן ניתן להשיג כל ספרי הזוה"ק ב"מפעל הזוהר העולמי" רחוב נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 02-9951300 / 0548436784

ברוך שהחינו וקיימנו לזמן הזה לגמור הפרוייקט העולמי הגדול, את השיעורי הזוהר בלשון הקודש מיוחד למלמדים, לילדים, זקנים עם נערים, - כל ספר הזוהר הקדוש:

תורת הזוהר הקדוש 780 שיעורים - תיקוני זוהר 125 שיעורים - זוהר חדש 157 שיעורים - ס"ה 1062 שיעורים ב-50 דיסקים. - ב-50 דיסקים אתה רוכש את כל תורת הזוהר הקדוש, כל הזוהר שיש בעולם. יכולים לשמוע בבית, בדרכים.

תכנית עולמית ללימוד ולסיום זוהר הקדוש בלשון הקודש, בשלוש שנים, בשמיעת סידרת דיסקים, בלשון קלה ונעימה.

הסדרה מחולקת לחמישים דיסקים, כל שיעור באורך 20 דקות, כל דיסק יכול 30 שיעורים ובסך הכול 1062 [אלף ששים ושתיים] שיעורים. בכך יהיה ניתן בקלות לשמוע ולסיים כל הזוהר הקדוש אף בדרכים ובנסיעה, וכד'.

מענה כל בית המדרש גם כשאינן להם מגיד שיעור יכולים ללמוד יחד את סדר הזוהר המחולק לשלש שנים מתוך הסט החדש הנדפס בעשרה כרכים עם ביאור בצד, (סט של 10 כרכים מסובסד 130 ש"ח) ובאותו זמן לשמוע [בדיסק] את השיעור במשך 20

לימדו ושמעו בזוהר כל רגע, למנוע חבלי משיח וכל פגע, כהבטחת משה רבנו לרשב"י, ובדא יפקון מגלותא. מהיום, כל ילד קטן מגיל 7 יכול לגמור את כל ספר הזוהר הקדוש [פעמיים לפני הבר מצוה] ולזכות להיות אחד מבני עלייה מרואי פני המלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, אשרי יולדתו!!! גם יזכה שמלך המשיח יראה באצבעו ויאמור "בזכותך הגעת".

ניתן ללמוד מתוך הזוהר הקדוש שיצא כעת לאור (חודש טבת תשע"א) ב-10 כרכים מחולק לשלש שנים, (ניתן לקבל במפעל הזוהר העולמי, וגם אצל "מלכות דוד" רחוב השומר 74 בבני ברק במחיר מסובסד, וכן במוקדים - כמפורסם ב"ערכה של שעה").

בואו ונקיים את התקנה של הצדיק הקדוש המקובל רבי יצחק אלפיה לגמור הפרד"ס לכה"פ פעם אחת בחיים ושהקב"ה יורז את גאולתנו בחסד וברחמים, וכהבטחת הרשב"י (ישא קכד): דְּבִדָּא יִפְקוֹן מִן גְּלוּתָא וּבְרַחְמִי. בסיום הזוהר יחולקו חניגם ספרים "זוהר השבת", "זוהר חק לישראל", ועוד הרבה ספרים על הזוהר הקדוש כל הילדים המתחילים ללמוד את סדרי הזוהר אחרי 30 יום יקבל כבר מתנה הסט הראשון זוהר השבת 5 כרכים ו זוהר חק לישראל 5 כרכים.

כל אחד שמתחיל ללמוד נא לשלוח לנו בפקס, כדי להכין את הספרים, כי המספר מצומצם, וכל הקודם זוכה. מפעל הזוהר העולמי, סניף לפרטים ולהצטרפות: 0548-436784 - פקס: 02-9951300

כס"ד



**בקרוב "כ"ק האדמו"ר מהאלמין שליט"א
נשיא מפעל הזוהר העולמי
אצל המקבל המלוכ"ן
הצדיק רבי דוד אבונחצירא שליט"א
לפני פסח שנת תשע"א לפ"ק**

**"מי שילמד בוזהר הקדוש יתקום על דבר הרשב"י
ראשי תבות יששע שפע רב בכל העולמות,
שמעון ראשי תבות שיהי נחת עד מאה ועשרים,
מי שיוזק וילמד רשב"י, ויזכה שיתקום בו, שיהיה נחת עד מאה ועשרים..."**

האדמו"ר נכנס

הצדיק רבי דוד: ברוך הפא! ברוך הפא! מה שלום כבוד הרב?
האדמו"ר: ברוך השם, השני'ת יעור הלאה שנוכל להכניס את הזוהר הקדוש בכל בית יהודי.
הצדיק רבי דוד: ... יבשר טוב על הקלל ועל הפרט וכוא טוב ונקבל טוב.
הצדיק רבי דוד: אמר לקבדו אני רואה אנשים נכנסים, עם חוכרות פאלה ערפה של שעה שכבדו הדפים, ממש דברים העומדים ברומו של עולם, לקרב את האולה, לקרב את האולה,
האדמו"ר: ספר על הרעיון של מתק"ס חוכרות
הצדיק רבי דוד: הרשב"י הקריק את ההקרה הזאת להאדמו"ר!

הצדיק רבי דוד: כבודו, אנשים נכנסים, אני רואה כבר הוצאתם הרבה חוכרות ממש יותר תדוש עכשו הוצאתם יותר גדולים קצת, אני רואה יותר יפים, מעלון פקדש, עכשו מעלון פקדש, (קריאת התפעלות). גיזן דא יפקון מן גלותא - עכשו רואים את זה בפועל רבי דוד: פתח את הזוהר הקדוש ונפתח דברי הרשב"י שכתב לזכות את ישראל מסוף העולם ועד סופו, והתמלא הצדיק כלו שמחה, ואמר בזה הלשון: כבודו מקים זאת, "מה רב טובך אשר צפנת לחוסים בך" שמגלגלים על ידי כבודו לקרב את האולה, ולהביא משיח צדקנו. כבודו לא נזקק להספמות על דברי הרשב"י, לדברי הרשב"י בעצמו אין צורך לשום הספמות.
אני קורא בזהר כל יום, אני מערפף לעושי מנוח אנהנו תומכים וסומכים על כל מה שעושים, שיהיה בזה סימן ברכה וזאתה מזה קדוש השם. אני רואה כל הצבור נכנס עם הדברים האלה... מה שכבדו עושה זה דברים שאף אחד לא עושה בעולם (אמר זאת בהדגשת יתר), הניחו לכבודו מקום מן השמים להתגדר בו. הקדוש ברוך הוא שימה בכבודו וימשיך וישפיע על הקלל ועל הפרט לקדש שם שמים, לקרבות כבוד שמים. וישבו הנה הצדיק ואמר טוב, אני רואה אנשים נכנסים עם החוכרות האלה, וזה דברים נקלאים זה דבר נקלא, זה דבר נקלא - זה נח לשמים ונח לקריות.

הרשב"י ראשי תבות יששע שפע רב בכל העולמות, עריך לזה הרבה שפע כי זה עולה הון תועפות.
(זה מלא התפעלות מהספרים והדיסקים שיצאו לאור, וזה השיעור היומי ועוד), ואמר בהתפעלות "איזה דברים!?! תזכה לקדש שם שמים, הקדוש ברוך הוא ישבח את כבודו ויהיה קדוש ד' על ידי כבודו, אנשים נכנסים עם הדברים, להביא את השינוע, ובפרט עכשו, כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות, כי ירבו ימך ויחסיפו לך שנות חיים חזק וחזק ונתחוק, אם זקני (הסבא קדישא) היה רואה את כבודו הוא היה רושד, היה רושד עד לשמים, הוא היה יודע להעריך אנהנו לא ראויים מספיק להעריך את הזוהר הקדוש.
הזוהר הקדוש לא היה זו מודו ורבי זקני.

אשרי מי שהקדוש ברוך הוא מנוח על ידו שתבוא השינוע, שהקדוש ברוך הוא ישבח את כבודו עם אלוהי אברהם כי לאלוקים מגני ארץ מאד נעלה.
... הרשב"י ראשי תבות יששע שפע רב בכל העולמות, יכתב את זה בכותרת:
"שמעון ראשי תבות שיהיה נחת עד מאה ועשרים, מי שיוזק וילמד רשב"י, ויזכה שיתקום בו, שיהיה נחת עד מאה ועשרים שנה, הקדוש ברוך הוא יתן לכם עוז ותעצומות להמושך עם המפעלים האלה בכל העולם, לא רק בארץ ישראל, שכלם יהיו שתפים לקרוב האולה, שכל יהודי ויהודי יתנה לו חלק..." ואתם הדברים בד' אלוקים חיים כלכם היום, בן פורת יוסף". כזה ראה וקדש. וד' יגלית דרכך. "מי שם ד' נקרא עליו וירא מןך".

נשק את הד' של האדמו"ר וליהוה.
הנבא ר' ישראל אמר שהצדיק לא היה כמעט אף פעם בשמחה גדולה כזו, ולא דבר כל כך הרבה בהתפעלות כל כך.

האדמו"ר נתן מתנה חמילה שלמה עם ספרים, והצדיק רצה לשלם.
והאדמו"ר אמר: "אני מזהיר לכל העולם בהנכם, ומהצדיק אני אשך כסף???"

**"אם זקני היה רואה את כבודו (הסבא קדישא, רבי ישראל אבונחצירא)
הוא היה רושד, היה רושד עד לשמים,
הוא היה יודע להעריך אנהנו לא ראויים מספיק להעריך את הזוהר הקדוש"**

